
Údržba 2020 obj.č. 3 - Soupis prací 

Výměna hmoždinek - TO Choceň

5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 500,00

5908053200 Výměna drobného kolejiva šroub pražcový kus 500,00

5958179010 Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka kus 500,00

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 500,00

5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 500,00

Svařování  - květen

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 10,00

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 22,00

5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 76,00

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 14,00

5910021020 Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 81,00

5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 400,00

5910085020 Navaření hlavy kolejnice tv. R65 cm2 900,00

5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) hloubky do 
10 mm

kus 7,00

5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. (1:7,5 až 1:9) hloubky 
přes 10 do 20 mm

kus 1,00

5910090120 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. (1:11 až 1:14) hloubky 
přes 10 do 20 mm

kus 1,00

5910090550 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 4 mm kus 1,00

5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 1,00

Oprava výhybky č 406 a kusé koleje v Č.T.

5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras hod 4,00

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy kus 2,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 19,68

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 39,36

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 7,30

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 196,70

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 196,70

5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3 98,35

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 196,70

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 196,70

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 393,40

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 196,70

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 196,70

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 20,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 24,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 23,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 14,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 6,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 39,36

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 19,68

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 98,35

5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m 50,00

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 100,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 10,00

5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 0,05

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 99,40

5907015415 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 25,60

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 14,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 6,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 8,00



5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 12,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 24,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 23,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 14,00

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové den 1,00

5910075010
Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky.

m 10,00

5910075110
Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie 
dílů výhybky.

m 12,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 14,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 6,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 100,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 100,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 2,00

5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár 2,00

5911309020 Demontáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové kus 2,00

5911311020 Montáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové kus 2,00

Kalkulace Regenerace hákového závěru kus 1,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49

kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 6,42

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 196,70

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 7,30

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 1,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 1,00

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji kus 1,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 2,00

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 6,00

7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 6,00

7493906010 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-
190, 1:9-190 

kus 4,00

7493201020 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) tvaru S49, R65, U60, CS49, CR65, UIC C60 kompletní topné 
soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190, 1:11-300

kus 4,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 196,70

5955101030 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 20,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 10,00

5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 15,00

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 30,00

Oprava výhybek č. 432 a 430 v Č.T.

5930104800 Diagnostika tras technické infrastruktury (inženýrských sítí) zjištění a vytýčení tras hod 4,00

5930105500 Rozbor kontaminace hmot laboratorní kolejového lože nebo zeminy kus 2,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 16,85

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 33,70

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 6,66

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 6,66

5905055020 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce m3 59,01

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 196,70

5905065010 Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji m2 196,70

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 236,04

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 118,02

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 118,02



9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 
km

t 118,02

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 20,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 19,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 4,00

5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus 4,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 6,42

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 16,85

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 59,01

5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m 50,00

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 100,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 10,00

5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 0,05

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 99,40

5907015415 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 25,60

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 14,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 6,00

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 14,00

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 12,00

5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 20,00

5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 19,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 4,00

5910075010
Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky.

m 10,00

5910075110
Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie 
dílů výhybky.

m 12,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 14,00

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 6,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 100,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 100,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 2,00

5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár 2,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 6,42

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 118,02

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 7,30

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 1,00

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. kus 7,00

7493906010 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-
190, 1:9-190 

kus 4,00

7493201020 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) tvaru S49, R65, U60, CS49, CR65, UIC C60 kompletní topné 
soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190, 1:11-300

kus 4,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 118,02

5911017020 Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 11,40

5911013020 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 21,50

5907015415 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 23,20

5911309020 Demontáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové kus 2,00

5911311020 Montáž hákového závěru jednoduché výhybky jednozávěrové kus 2,00

Kalkulace Regenerace hákového závěru kus 1,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49

kus 1,00

5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus 1,00

7493906010 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-
190, 1:9-190 

kus 4,00

7493201020 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) tvaru S49, R65, U60, CS49, CR65, UIC C60 kompletní topné 
soupravy na výhybku tvaru 1:7,5-190, 1:9-190, 1:11-300

kus 4,00



9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 5,61

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 5,61

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 7,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 12,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 7,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 198,80

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 1,00

5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 10,00

Výměna kolejnic v žst. Ústí n.O.

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 90,00

5907025010 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 450,00

5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 7,40

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 50,00

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 27,54

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 11,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 2,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 650,00

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 650,00

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 450,00

7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 2,00

7594105070 Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 1,9 nebo 2,4 m kus 2,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 2,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 2,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

 Oprava GPK TÚ Žďárec - Chrást

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,54

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 49,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 5,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 24,50

5911305030 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy T

kus 1,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 250,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 250,00

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 4,00

7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 4,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

Výměna pražců  - Řečany

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 4,00

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 22,00

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 13,00

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 28,00

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 11,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 5,07

9902200300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 30 km

t 5,07

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 5,04

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,03

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50



04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

 Oprava GPK TÚ Řečany - Záboří

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,30

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 70,00

7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 4,00

7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 4,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 7,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 7,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 140,00

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 140,00

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,50

Odstraňování porostů

5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací ha 2,50

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 737109

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7720fb4f-1eb2-4b48-af26-f492f083e279

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2020 11:04:01


		2020-05-07T09:04:03+0000




